АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 23.05.2022

                                  № 84

     г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 17.07.2020 № 126

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города от 17.07.2020 № 126 «О порядке выполнения работ и оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 23.05.2022  № 84
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к распоряжению Администрации города

от 17.07.2020 № 126 «О порядке выполнения работ и услуг

муниципальным бюджетным учреждением города Новошахтинска

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

1. Абзац пятый пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«услуги, указанные в подпунктах 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, оказываются согласно постановлениям Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны» и от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».».
2. Абзац третий пункта 3.5 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Услуги осуществляются в порядке и сроки, установленные постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны» и постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, и иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».».
 Управляющий делами

Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов